КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
26.06.2025			                                                                                    № 32
с. Калинино

     О представлении к награждению  медалью
ордена «Родительская слава»

[bookmark: _Hlk163833193]В соответствии с Положением о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным  Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010  № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной  наградной системы   Российской Федерации»      Калининская сельская Дума Малмыжского района Кировской  области   РЕШИЛА:
1. Представить семью Казанцевых Владимира Александровича и Розы Вилсоровны  для награждения  медалью ордена  «Родительская слава»  за заслуги в воспитании детей, укрепление семейных традиций,  создание условий для духовного, нравственного и физического развития детей, обеспечение надлежащего развития  их личности и являющуюся примером успешного исполнения родительского долга.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И. о главы Калининского
сельского поселения    Е.А. Раимова

Председатель Калининской
сельской Думы    В.Р. Мухарлямова

                                                                              Приложение
                                                                       УТВЕРЖДЕНО
                                                                       решением Калининской
                                                                       сельской Думы

                                                                        от 26.06 2025       № 32

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист по общим
и кадровым вопросам
администрации Калининского
сельского поселения                                                                           Е.А. Раимова

СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор
делопроизводитель
Калининского
сельского поселения                                                                        А.В. Никулина

Разослать: сельская Дума -1, администрация сельского поселения-1, прокуратура -1  =3
Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист по общим
и кадровым вопросам
администрации Калининского
сельского поселения                                                                           Е.А. Раимова

Лингвистическая экспертиза проведена:

Главный специалист по общим
и кадровым вопросам
администрации Калининского
сельского поселения                                                                           Е.А. Раимова
_______________